INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica, a

fim de proceder com reparos parte do piso

e bancos da EMEIEF Reverendo Oscar

Chaves, localizada na Rua Carijós, 2286

-Vila Progresso.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica,

a fim de proceder com reparos parte do piso e bancos da EMEIEF Reverendo Oscar

Chaves, localizada na Rua Carijós, 2286 -Vila Progresso.

JUSTIFICAMOS a presente proposição tendo em vista as reivindicações dos pais de

alunos, que solicitam reparos no piso que dá acesso à horta e parque, que apresenta

buracos e ondulações, trazendo assim riscos de queda e à integridade física dos

alunos. Além disso, se faz necessária a manutenção nos bancos, que estão bem

danificados, conforme anexo I.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 09 de abril de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR mp

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-09T11:49:03-0300